Area

Almacen

Auditoria interna

Control de lecturas

Direccién

Subdireccién Administrativa

Subdireccién de Comercializacién

Subdireccién Técnica Operativa

Unidad de Agua Potable

Unidad de Calidad del Agua

Unidad de Cartera Vencida, Fiscalizacién y Ejecucién Fiscal

Unidad de Comunicacién Social

Unidad de Contabilidad General

Unidad de Cortes y Reinstalacién de Tomas

Unidad de Cultura del Agua

Unidad de Facturacién y Padrén de Usuarios

Unidad de Mantenimiento y Construccién

Unidad de Medidores

Unidad de Operacidon de Servicios

Unidad de Planeacién y Evaluacién

Unidad de Recursos Humanos

Unidad de Recursos Materiales

Unidad de Saneamiento

Unidad de Servicios Generales y Parque Vehicular

Unidad de Soporte Técnico

Unidad de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica

Unidad de Verificacién e Inspeccién

Unidad Juridica

Unidad Técnica

Totales

Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de

Zihuatanejo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto
de Egresos Detallado

Areas Administrativas
01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Aprobado

50,157.21

13,819.00

28,666.00

2,368,432.00

20,896,452.00

2,605,000.00

6,048,377.80

17,982.00

1,031,288.00

83,040.00

18,932.00

150,500.00

194,862.62

240,300.00

524,750.00

4,450,112.67

15,811.00

37,000.00

160,400.00

60,856,348.00

64,030.21

3,365,019.36

1,806,509.84

50,800.00

22,500.00

14,500.00

5,629,535.29

46,875.00

110,792,000.00

Ampliacién y
Reducciones

1,816,859.37
0.00

0.00
2,971,583.03
-8,546,451.00
-569,543.48
3,985,076.49
4,922,259.98

0.00

38,381.15

2,550,822.31

0.00
0.00

-3,587,507.95

115,619.65
1,608,633.00
-3,991,650.69
569,543.48
1,626,152.36
1,475,954.15
38,360.00
0.00
458,005.17
-115,619.65
94,553.27

5,461,030.64

Modificado

1,867,016.58

13,819.00

28,666.00

5,340,015.03

12,350,001.00

2,035,456.52

10,033,454.29

4,940,241.98

1,031,288.00

83,040.00

57,313.15

2,701,322.31

194,862.62

240,300.00

524,750.00

862,604.72

15,811.00

152,619.65

1,769,033.00

56,864,697.31

633,573.69

4,991,171.72

3,282,463.99

89,160.00

22,500.00

472,505.17

5,513,915.64

141,428.27

116,253,030.64

Devengado

2,272,265.99

0.00

0.00

5,822,307.14

15,422,901.40

460,489.12

5,039,087.54

12,656,552.85

1,071,576.61

38,381.15

2,728,085.96

736.60

56,680.00

62,889.53

2,108,004.59

180,695.53

1,608,633.00

61,798,318.92

913,237.89

3,224,933.25

4,651,486.66

277,920.00

0.00

483,889.75

4,740,158.04

734,181.88

126,353,413.40

Fecha: 31/Dic/2019

Pagado

2,189,812.66

0.00

0.00

5,810,923.36

15,330,932.69

460,489.12

4,247,988.05

12,654,905.15

1,096,607.09

38,381.15

2,727,544.00

7,165.78

56,680.00

70,446.65

2,108,378.24

178,476.00

1,608,633.00

35,562,621.10

912,407.82

3,224,933.11

4,642,166.07

277,920.00

0.00

483,889.75

4,671,291.75

734,029.30

99,096,621.84

Subejercicio

-405,249.41

13,819.00

28,666.00

-482,292.11

-3,072,900.40

1,574,967.40

4,994,366.75

-7,716,310.87

-40,288.61

83,040.00

18,932.00

-26,763.65

194,126.02

183,620.00

461,860.47

-1,245,399.87

15,811.00

-28,075.88

160,400.00

-4,933,621.61

-279,664.20

1,766,238.47

-1,369,022.67

-188,760.00

22,500.00

-11,384.58

773,757.60

-592,753.61

-10,100,382.76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del

emisor.

Grupo Piacza - SUINPAC Contable
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